ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-TCKH
Về việc thực hiện thu hồi tạm

ứng ngân sách năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 11  năm 2020

                   Kính gửi: Hạt kiểm lâm huyện Tuần Giáo

 Xét Tờ trình số 19/TTr-KL ngày 04/02/2020 của Hạt kiểm lâm huyện

Tuần Giáo về việc tạm ứng tiền chi phí lâm sản thuê sơ chế, vận xuất, vận

chuyển, bốc xếp tang vật vi phạm vụ khai thác rừng trái phép xảy ra tại khu rừng

bản Thẩm Táng, xã Pú Xi, huyện Tuần Giáo, UBND huyện đã tạm ứng ngân

sách năm 2020 cho Hạt kiểm lâm huyện tại Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày

06/02/2020 với số tiền: 200 triệu đồng.

 Để thực hiện đúng Luật ngân sách và các văn bản quy định hiện hành,

UBND huyện yêu cầu Hạt kiểm lâm huyện Tuần Giáo hoàn trả số tiền tạm ứng

200 triệu đồng vào ngân sách huyện chậm nhất trước ngày 20/12/2020.

 Giao phòng Tài chính Kế hoạch có trách nhiệm đôn đốc, theo dõi thực

hiện đồng thời báo cáo UBND huyện tình hình thu hồi tạm ứng.

 Nhận được Văn bản này, yêu cầu Hạt trưởng Hạt kiểm lâm huyện triển

khai thực hiện đảm bảo thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Kho bạc Nhà nước Tuần Giáo;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:26:19+0700

		2020-11-10T08:34:54+0700

		2020-11-10T08:35:08+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:35:31+0700